
令和 7 年 2 月 2 日 

お客様各位 

株式会社ベイシア 

 

 

お詫び 「五種の中巻ハーフセット」アレルゲン表記の誤りについて 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社にて販売をいたしました 「五種の中巻ハーフセット」におきまして、アレル

ゲン表記に誤りがあることが判明いたしました。 

お心当たりのお客様は、お手数をお掛けし大変恐れ入りますが、レシート及び商品をご持

参の上、店舗サービスカウンターへお越しいただきますようお願いいたします。 

お客様にご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。今後はより

一層、商品管理を徹底・強化し、再発防止に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

対象名   ：五種の中巻ハーフセット 

       2025 年 2 月 1 日～2 月 2 日 11 時製造分まで 

表記について：＜正＞一部に卵・乳成分・小麦・えび・いか・牛肉・さけ・大豆・りんご・ 

ゼラチン・ごまを含む 

       ＜誤＞一部に小麦・卵・ごま・大豆を含む 

販売期間  ：2025 年 2 月 1 日～2 月 2 日 


